西安市未央区残疾人联合会
关于认定区级残疾人托养服务机构的公告

为进一步完善残疾人社会保障制度和关爱服务体系，

切实解决我区智力、精神、重度肢体及多重残疾人托养问

题，缓解残疾人家庭的巨大压力和困难，根据西安市残疾

人联合会 西安市财政局两部门联合印发《关于印发西安市

残疾人托养服务工作实施方案的通知》（市残联发〔2024〕

98 号）、《关于印发西安市残疾人托养服务工作实施细则

的通知》（市残联发〔2024〕114 号）文件精神，未央区残

疾人联合会自 2月 11 日起至 2月 17 日，面向社会公开选择

集中托养服务、日间照料服务机构。

承接服务主体应在本区相关政府部门审批登记且年检合

格、具备提供托养服务能力的机构。

特此公告。

报名地址：未央区残疾人联合会一楼业务科（西安市未

央区凤城南路西段 9号）

联 系 人：刘 妮

联系电话：86223936

残疾人托养服务机构报名材料清单：

1.西安市残疾人托养服务承接机构认定备案表（未央区

残联报名领取）

2.法人登记证书或营业执照、执业许可证副本

3.项目申报书、专业技术服务人员名单及有关资格证明

4.消防合格的相关材料

5.房产证明(复印件)或房屋租赁合同(协议)

6.其他书面证明材料（未央区残联现场咨询）

西安市未央区残疾人联合会

2025 年 2 月 11 日

guest